	Атестація педагогічних працівників Оріхівського району у  2008-2009, 2009-2010, 2010-2011,2001-2012, 2012-2013 н.р.

	2008/09
	2009/10
	2010/11
	2011/12
	2012/13

	кількість працівників
	проатестовано
	кількість працівників
	проатестовано
	кількість працівників
	проатестовано
	кількість працівників
	проатестовано
	кількість працівників
	проатестовано

	746
	147
	731
	154
	733
	114
	742
	107
	738
	140

	 
	20%
	 
	21%
	 
	16%
	 
	14%
	 
	19%
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	Черговість проходження атестації педагогічними працівниками Оріхівського району у  2008-2009, 2009-2010, 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013 н.р.


	2008-2009 н.р
	2009-2010 н.р.
	2010-2011 н.р.
	2011-2012 н.р.
	2012-2013 н.р.

	всього проатестовано
	Чергова
	позачергова
	всього проатестовано
	Чергова
	позачергова
	всього проатестовано
	Чергова
	позачергова
	всього проатестовано
	Чергова
	позачергова
	всього проатестовано
	Чергова
	позачергова

	147
	123
	24
	 
	141
	13
	114
	104
	10
	107
	99
	8
	140
	128
	12

	 
	41%
	8%
	92%
	92%
	8%
	 
	91%
	9%
	 
	92%
	8%
	 
	91%
	8,5%
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